
Aset Lancar

Aset Tidak Lancar

59.922

7.619

Total Aset 67.541

Liabilitas
Liabilitas Jangka Pendek 39.824

Liabilitas Jangka Panjang 5.139

Total Liabilitas 44.963

Ekuitas 22.578

Laporan Posisi Keuangan

Februari 2024

Aset
Pendapatan

Beban Operasional

Pendapatan/(Beban) Lain-lain

Laba/(Rugi) Tahun Berjalan

Laba/(Rugi) Komprehensif

Laba/(Rugi) KomprehensifTahun

Berjalan

27.819

(25.781)

330

2.368

0

2.368

(DalamJutaan Rupiah)

Laporan Laba Rugi Komprehensif

Februari 2024 (DalamJutaan Rupiah)

Unaudited


